
COMUNE  DI  OME 

PROVINCIA  DI  BRESCIA 
Piazza Aldo Moro, 1 –  25050 Ome (BS)   -   Tel. 030-652025 / Fax 030-652283 

protocollo@pec.comune.ome.bs.it     tecnico@comune.ome.bs.it       /      C.F. e Partita IVA: 00841600174 
 

 

Protocollo numero in nome file (P00000)  

Data 6.11.2017 

ESITO GARA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

OGGETTO:  2017-00 AFFDIR – ENGINEERING AFFIDAMENTO DIRETTO ED 
IMPEGNO DI SPESA ALLA SOCIETA’  E.F. ENGINEERING DI FESTA EMANUELA 
PER SERVIZIO DI DIAGNOSI ENERGETICA PER FABBRICATO “EX CASA DI 
ANDREA” ai sensi art. 36 comma 2 lettera a) D.Lgs. n. 50/2016  

CIG: ZF12027C93 
 

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Tecnica  

 

Oggetto dell’appalto:   INTERVENTO  PER SERVIZIO DIAGNOSI ENERGETICA DEL FABBRICATO “EX CASA ANDREA”  

 

Numero riferimento: Codice CIG:  ZF12027C93 
 

Importo stimato posto a base d’appalto: 

Euro  2.000,00 + IVA 22%  

 

Durata dei lavori:  entro DICEMBRE  2017 

 

Tipo di procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 – comma 2 lettera a) Decreto Legislativo n. 50/2016. 

 

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo 

 

Soggetti inviati n. 1 

E.F. ENGINEERING DI FESTA EMANUELA  VIA CUCCA 151 – 25127 – BRESCIA  

 

Offerte ricevute: n. 1      importo 

E.F. ENGINEERING DI FESTA EMANUELA Euro 2.000,00 

oltre Iva  

 

Data di aggiudicazione: 2.11.2017  – determina n. 86   del  2.11.2017   

 

Operatore aggiudicatario definitivo:  

E.F. ENGINEERING DI FESTA EMANUELA – via Cucca, 151 – 25127 Brescia  

 

Importo appalto aggiudicato: 

Euro 2.000,00   oltre Iva 22% = Euro 2.440,00  

 

Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) della 

Lombardia Sezione di Brescia. 

 

 Il RESPONSABILE AREA TECNICA  

Ing. Fior Giovanni 

firmato digitalmente 

 


